Oornhull in parochia beate Marie de Arcu. Que videlicet terra continet in longitudinem

quatuor uiginti pedes et xv polices de pedibus Sancti Paul! et in latitudinem iviii pedes
de pedibus sancti Fauli. Scilicet quicquid ibidem habeaTn in terris et domibus in lignis

in lapidibus in omnibus rebus in longitudinem et latitudinem cum omnibus pertinenciis

suis sine aliquo retenemento : habendam et tenendam de me et de heredibus meis illi et

heredibus suis bene et in pace in feodo et hereditate libere, quiete, integre, finabiliter ;

reddendo inde annuatim michi siue heredibus meis pro omni seruicio et exactione et

pro omnibus rebus xl solidos quatuor terminis anni scilicet infra octabas pasche x solidos

et infra octabas Katiuitatis beati Johannis Baptiste x solidos Et infra octo dies sancti

Michaelis x solidos Et infra xii dies Natalis domini x solidos sine omni occasione et

meskenningia : preterea autem sciendum est quod nee ego Willelmus prefatus siue

heredes mei poterimus predictum Robertum siue heredes suos dehospitari causa me uel

heredes meos hospitandi. Si igitur idem Robertus siue heredes sui uoluerint feodum

suum alicui uendere : ego Willelmus prefatus uel heredes mei propiores erimus omnibus

aliis hominibus uno bizancio auri : hanc quoque terram predictam scilicet in longitudinem
et in latitudinem Ego Willelmus prefatus et heredes mei warantizabimus prenominato
Roberto et heredibus suis contra omnes homines et feminas per predictum seruicium

scilicet per xl annuos solidos. Pro hac autem concessione et dimissione et warantizione et

presenti carte mee confirmacione dedit michi predictus Robertus xx solidos in gersumam.
Testibus Michaele filio Johannis: Waltero Brunno: Benedicto Wendegos: Ffulcasio

fiflandrico : Alberico ifalcum : Waltero' de scocia : Herberto Bucher : Geroldo palmerio :

Gaufrido crasso : Martino magno : Godefrido de Lundunstone : Qladewino wancer :

Godwino Blund : Radulfo de Cescfer : Gunfrido Melgucer : Fulcone soppier : Radulpho
de Qildford : Edmundo de Mora : Rogero filio Alani.—Cartulary of St. Barthohmev^g

Hospiial, f. 228 (Cok).
1 "A besaunt or (as some call them) a Talent is taken for a massive plate or Bullion

of Gold." Quillim: "Heraldry."
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the charters. Marks and shillings were money of

account only, as guineas are at the present day. The
amount of money in circulation may be inferred from

the fact that the addition of all the sums of money
mentioned in the numerous charters in the lifetime of